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Protokół Nr XXXVI/2018 

 

z sesji Rady Gminy Klembów 

odbytej 14 listopada 2018 roku w sali Gminnego Ośrodka Kultury w Klembowie 

  

Obrady rozpoczęto o godz.1613, a zakończono o godz. 2129 

W posiedzeniu uczestniczyło 14 radnych, co stanowi 93,33% obecności radnych.  

W obradach nie uczestniczył Radny pan Grzegorz Gałązka 

 

Porządek obrad:  

  

1. Otwarcie XXXVI zwyczajnej sesji Rady Gminy, 

2. Przedstawienie porządku obrad XXXVI zwyczajnej sesji Rady Gminy, 

3. Przyjęcie protokołu z XXXIV sesji Rady Gminy,  

4. Przyjęcie protokołu z XXXV sesji Rady Gminy,  

5. Przyjęcie protokołu z XII nadzwyczajnej sesji Rady Gminy, 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Klembów na 2018 

rok, 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na 

lata 2018–2028, 

8. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Klembów za rok szkolny 

2017/2018, 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII.260.2013 Rady 

Gminy Klembów z dnia 25 lipca 2013 roku w sprawie przystąpienia do programu 

Powiatowej Karty Rodziny TAKrodzina.pl, 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia 

odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych, 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia projektu regulaminu dostarczania 

wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Klembów w celu przekazania go do 

zaopiniowania organowi regulacyjnemu, 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Lipka, 

gmina Klembów 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy 

dzierżawy na czas nieoznaczony w trybie bezprzetargowym, nieruchomości położone w  

miejscowości Wola Rasztowska z przeznaczeniem pod tereny obsługi komunikacji- 

garaże, 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy 

dzierżawy na czas nieoznaczony w trybie bezprzetargowym, nieruchomości stanowiącej 

działkę o nr ewid. 221/48, obręb 0016, Wola Rasztowska z przeznaczeniem pod tereny 

obsługi komunikacji- garaże, 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Statutu Gminy Klembów, 

16. Sprawozdanie z realizacji programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest 

z terenu Gminy, 
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17. Informacja Wójta Gminy Klembów w sprawie wykonania inwestycji zwodociągowania 

Gminy Klembów, 

18. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Klembów za okres między sesjami, 

19. Interpelacje radnych i odpowiedzi na interpelacje, 

20. Sprawy różne i wolne wnioski, 

21. Informacja dotycząca analizy oświadczeń majątkowych, 

22. Zamknięcie obrad XXXVI zwyczajnej sesji Rady Gminy.  

 

Ad.1.  

Otwarcia XXXVI zwyczajnej sesji Rady Gminy dokonał Przewodniczący Rady Gminy pan 

Tadeusz Wojda.  

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda powitał wszystkich zebranych na sesji. 

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda stwierdził, że na sesji obecnych jest 12 

radnych, jest quorum a zatem podejmowane uchwały będą miały moc wiążącą.  

 

o godz. 1615 przybył na obrady Radny pan Piotr Zakrzewski 

 

Ad.2.   

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda przedstawił porządek obrad XXXVI 

zwyczajnej sesji Rady Gminy.  

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda zapytał czy Radni mają pytania bądź 

uwagi do przedstawionego porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda otworzył dyskusję. 

Wójt pan Rafał Mathiak wprowadził do porządku obrad po punkcie 7 punkt 8: Rozpatrzenie 

projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII.402.2018 Rady Gminy Klembów z dnia 

27 marca 2018 r. 

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda poddał pod głosowanie wniosek o zmianę 

porządku obrad.  

Wniosek I (zgłoszony przez Wójta Gminy Klembów) o wprowadzenie do porządku obrad 

punktu 8: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII.402.2018 Rady 

Gminy Klembów z dnia 27 marca 2018 r. 

 

Za – 9 

Przeciw – 0  

Wstrzymało się – 4 

  

W wyniku przeprowadzonego głosowania zmiana porządku obrad została przyjęta.  

 

Ad.3. 

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Przyjęcie protokołu z XXXIV sesji Rady Gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda zapytał czy Radni mają uwagi bądź 

propozycje do protokołu. Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu protokołu                                     

z XXXIV sesji Rady Gminy.  
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Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przystąpienie do głosowania nad Przyjęciem 

protokołu z XXXIV sesji Rady Gminy. 

 

Za - 10 

Przeciw - 0 

Wstrzymało się - 3 

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania protokół z XXXIV sesji został przyjęty.  

 

Ad.4. 

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Przyjęcie protokołu z XXXV sesji Rady Gminy.  

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda otworzył dyskusję. 

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda zapytał czy Radni mają uwagi bądź 

propozycje do protokołu. Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu protokołu                                     

z XXXV sesji Rady Gminy.  

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przystąpienie do głosowania nad Przyjęciem 

protokołu z XXXV sesji Rady Gminy. 

 

Za - 10 

Przeciw - 0 

Wstrzymało się - 3 

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania protokół z XXXV sesji został przyjęty.  

 

o godz. 1619 przybył na obrady Radny pan Andrzej Pisarek 

 

Ad.5. 

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Przyjęcie protokołu z XII nadzwyczajnej sesji Rady Gminy.  

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda otworzył dyskusję. 

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda zapytał czy Radni mają uwagi bądź 

propozycje do protokołu. Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu protokołu                                     

z XII nadzwyczajnej sesji Rady Gminy.  

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przystąpienie do głosowania nad Przyjęciem 

protokołu z XII nadzwyczajnej sesji Rady Gminy. 

 

Za - 10 

Przeciw - 0 

Wstrzymało się - 4 

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania protokół z XII nadzwyczajnej sesji został przyjęty.  

 

Ad. 6.   
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Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Klembów na 2018 rok. 

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu.  

Skarbnik pani Teresa Dzwonkowska: omówiła autopoprawkę do uchwały budżetowej. 

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda poprosił o przegłosowanie projektu 

uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Klembów na 2018 rok. 

 

Za – 11 

Przeciw – 0 

Wstrzymało się – 3 

  

W wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała Nr XXXVI.446.2018 została podjęta.  

 

Ad. 7.   

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej na lata 2018–2027. 

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu.  

Skarbnik pani Teresa Dzwonkowska: omówiła autopoprawkę do uchwały Wieloletniej 

Prognozy Finansowej na lata 2018–2027. 

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda poprosił o przegłosowanie projektu 

uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2018–2027. 

 

Za – 14 

Przeciw – 0 

Wstrzymało się – 0 

  

W wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała Nr XXXVI.447.2018 została podjęta.  

 

Ad. 8.  

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 

XXXII.402.2018 Rady Gminy Klembów z dnia 27 marca 2018 r. 

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu. Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu 

uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda poprosił o przegłosowanie projektu 

uchwały w sprawie zmiany w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII.402.2018 Rady Gminy 

Klembów z dnia 27 marca 2018 r. 

 

Za – 14 



 

 

Strona 5 z 9 

 

Przeciw – 0 

Wstrzymało się – 0 

  

W wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała Nr XXXVI.448.2018 została podjęta.  

 

Ad. 9.   

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Klembów 

za rok szkolny 2017/2018. 

Pani Elżbieta Solis Dyrektor CUW: omówiła realizację zadań oświatowych w Gminie 

Klembów za rok szkolny 2017/2018. 

 

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda ogłosił przerwę.  

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda wznowił obrady po przerwie. 

 

Ad. 10.   

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 

XXXVII.260.2013 Rady Gminy Klembów z dnia 25 lipca 2013 roku w sprawie przystąpienia do 

programu Powiatowej Karty Rodziny TAKrodzina.pl.  

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu. Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu 

uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda poprosił o przegłosowanie projektu 

uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII.260.2013 Rady Gminy Klembów z dnia 25 

lipca 2013 roku w sprawie przystąpienia do programu Powiatowej Karty Rodziny 

TAKrodzina.pl.  

 

Za – 11 

Przeciw – 0 

Wstrzymało się – 1 

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała Nr XXXVI.449.2018 została podjęta. Dwie 

osoby nie brało udziału w głosowaniu. 

 

Ad. 11.  

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych 

zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych. 

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu.  

Pani Agnieszka Gietka-Barańska Kierownik GOPS omówiła projekt uchwały w sprawie 

odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych. 
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Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda poprosił o przegłosowanie projektu 

uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt                      

w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych. 

 

Za – 12 

Przeciw – 0 

Wstrzymało się – 1 

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała Nr XXXVI.450.2018 została podjęta. Jedna 

osoba nie brała udziału w głosowaniu. 

 

o godz. 1859 opuścił obrady Radny pan Piotr Zakrzewski  

 

Ad. 12.   

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia projektu 

regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Klembów w celu 

przekazania go do zaopiniowania organowi regulacyjnemu. 

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu. 

Pan Łukasz Bala Kierownik ZGK omówił projekt uchwały w sprawie regulaminu 

dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Klembów. 

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda poprosił o przegłosowanie projektu 

uchwały w sprawie przyjęcia projektu regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków 

na terenie Gminy Klembów w celu przekazania go do zaopiniowania organowi regulacyjnemu. 

 

Za – 10 

Przeciw – 0 

Wstrzymało się – 0 

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała Nr XXXVI.451.2018 została podjęta. Trzy 

osoby nie brały udziału w głosowaniu. 

 

Ad. 13.   

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazw ulic                     

w miejscowości Lipka, gmina Klembów. 

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu. Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu 

uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda poprosił o przegłosowanie projektu 

uchwały w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Lipka, gmina Klembów. 

 

Za – 9 
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Przeciw – 0 

Wstrzymało się – 1 

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała Nr XXXVI.452.2018 została podjęta. Trzy 

osoby nie brały udziału w głosowaniu. 

 

Ad. 14.  

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie umowy dzierżawy na czas nieoznaczony w trybie bezprzetargowym, nieruchomości 

położone w  miejscowości Wola Rasztowska z przeznaczeniem pod tereny obsługi komunikacji- 

garaże. 

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu.  

Pani Agnieszka Sosnowska Sekretarz Urzędu Gminy omówiła projekt uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy na czas nieoznaczony w trybie 

bezprzetargowym. 

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda poprosił o przegłosowanie projektu 

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy na czas nieoznaczony           

w trybie bezprzetargowym, nieruchomości położone w miejscowości Wola Rasztowska                   

z przeznaczeniem pod tereny obsługi komunikacji- garaże. 

 

Za – 11 

Przeciw – 0 

Wstrzymało się – 0 

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała Nr XXXVI.453.2018 została podjęta. Dwie 

osoby nie brały udziału w głosowaniu. 

 

Ad. 15.   

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie umowy dzierżawy na czas nieoznaczony w trybie bezprzetargowym, nieruchomości 

stanowiącej działkę o nr ewid. 221/48, obręb 0016, Wola Rasztowska z przeznaczeniem pod 

tereny obsługi komunikacji- garaże. 

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu.  

Pani Agnieszka Sosnowska Sekretarz Urzędu Gminy omówiła projekt uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy na czas nieoznaczony w trybie 

bezprzetargowym działka o nr ewid. 221/48, obręb 0016, Wola Rasztowska z przeznaczeniem 

pod tereny obsługi komunikacji- garaże. 

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda poprosił o przegłosowanie projektu 

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy na czas nieoznaczony             
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w trybie bezprzetargowym, nieruchomości stanowiącej działkę o nr ewid. 221/48, obręb 0016, 

Wola Rasztowska z przeznaczeniem pod tereny obsługi komunikacji- garaże. 

 

Za – 11 

Przeciw – 0 

Wstrzymało się – 0 

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała Nr XXXVI.454.2018 została podjęta. Dwie 

osoby nie brały udziału w głosowaniu. 

 

Ad. 16.   

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Statutu Gminy 

Klembów. 

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu.  

Pani Agnieszka Sosnowska Sekretarz Urzędu Gminy omówiła projekt uchwały w sprawie 

zmiany Statutu Gminy Klembów. 

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda poprosił o przegłosowanie projektu 

uchwały w sprawie zmiany Statutu Gminy Klembów. 

 

Za – 11 

Przeciw – 0 

Wstrzymało się – 0 

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała Nr XXXVI.454.2018 została podjęta. Dwie 

osoby nie brały udziału w głosowaniu. 

 

Ad. 17.   

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Sprawozdanie z realizacji programu usuwania azbestu i wyrobów 

zawierających azbest z terenu Gminy.  

Wójt Gminy Klembów pan Rafał Mathiak przedstawił sprawozdanie dot. realizacji 

programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy. 

 

Ad. 18.   

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Informacja Wójta Gminy Klembów w sprawie wykonania inwestycji 

zwodociągowania Gminy Klembów.  

Wójt Gminy Klembów pan Rafał Mathiak przedstawił informacje dot. wykonania inwestycji 

zwodociągowania Gminy Klembów. 

 

Ad. 19.   
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Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy za okres między sesjami.  

Wójt Gminy Klembów pan Rafał Mathiak przedstawił sprawozdanie z działalności za okres 

między sesjami.   

(Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Klembów za okres od 07 września 2018 r. do 14 

listopada 2018 r. – stanowi załącznik do protokołu)  

 

Ad. 20.   

Interpelacje radnych i odpowiedzi na interpelacje.  

Wójt Gminy Klembów pan Rafał Mathiak udzielił odpowiedzi na interpelacje Radnych:  

Pana Zdzisława Rasińskiego  

Pani Jadwigi Szewczyk  

Pani Emilii Kamińskiej 

 

Ad.21.  

Sprawy różne i wolne wnioski.  

Wójt Gminy Klembów pan Rafał Mathiak udzielił odpowiedzi na zadane pytania Radnych:  

Pani Hanny Stańczyk 

Pana Zdzisława Rasińskiego  

Pani Jadwigi Szewczyk  

Pana Stanisława Jachacego 

Pana Andrzeja Pisarka 

 

Ad.22.  

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Informacja dotycząca analizy oświadczeń majątkowych. 

Wiceprzewodnicząca Rady Pani Hanna Stańczyk przedstawiła sprawozdanie z analizy 

oświadczeń majątkowych złożonych przez Radnych Gminy Klembów za rok 2017. 

 

Przewodniczący Rady Gminy pan Tadeusz Wojda w związku z zakończeniem kadencji 

Rady Gminy Klembów w latach 2014-2018 podziękował wszystkim Kierownikom, 

Dyrektorom jednostek organizacyjnych oraz osobom uczestniczącym w przygotowaniach sesji 

Rady Gminy.  

 

Ad.23.  

Zamknięcia obrad XXXVI zwyczajnej sesji Rady Gminy dokonał Przewodniczący Rady 

Gminy pan Tadeusz Wojda.  

  

Na tym protokół zakończono i podpisano.  

 

    Protokołowała:              

  Agnieszka Adamczyk                                                                                                                                                                                                                             

 

                

http://klembow.pl/Upload_n/Wojt/Sprawozdanie_Wojta_5_2016.pdf
http://klembow.pl/Upload_n/Wojt/Sprawozdanie_Wojta_5_2016.pdf

